2021年4月1日
株式会社●●●●
人事部
労働様
〒123-456●
 埼玉県さいたま市南区●●町●●番
090-1111-12●●
武蔵　浦子

営業職応募について

拝啓　時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
　さて、このたび●●●●の紹介により、貴社の営業職に応募させていただきたく、応募書類を送付申し上げます。
　私は、これまで●●年間不動産営業の職に従事してまいりました。これまでの培った経験と能力を活かて、貴社のお役に立ちたいと考えております。

　何卒ご検討のうえ、是非面接のご機会をいただけると幸いです。よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

履歴書・・・・・・・・1部
職務経歴書・・・・・・・・1部

以上